
30/08/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/94CCFEB0 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA
CAIADA - IPRESC 

PORTARIA Nº 02/2017 - REPUBLICADA POR ERRO DE DIGITAÇÃO

 
A DIRETORA DE GESTÃO E FINANÇAS DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA
CAIADA – IPRESC, SRA. MARIA ARLETE DO
NASCIMENTO SILVA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS.
 
Resolve:
I – CONCEDER A Sra. Franciane Paula da Silva Tinôco, inscrita no
CPF nº 057.001.074-81e portadora do RG nº 3.407.486 – SSP/RN,
Diretora Executiva do IPRESC, duas Diárias com o valor unitário de
R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para custear suas despesas com
alimentação e deslocamento para a cidade do Natal/RN no dia 17 de
Fevereiro de 2017, a fim de participar do evento OFICINA DE RPPS
2017, que será ministrada pela Empresa ARIMA CONSULTORIA
ATUÁRIAL.
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
 
Serra caiada/RN, 17 de Fevereiro de 2017.
 
MARIA ARLETE DO NASCIMENTO SILVA
Diretora de Gestão e Finanças do IPRESC

 
Publicado por: 

Abrahão Allan Miranda da Silva 
Código Identificador:94CCFEB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/02/2017. Edição 1457 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


